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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayri Maddi Hak Alımları

Yurtiçi Sermaye Transferleri

 3.205.112,89

 1.855.242,34

 4.223.241,00

 22.966,99

 477.859,98

 129.524,85

 864.722,37

 818.343,60

 229.261,26

 8.116,44

 6.916.119,01

 414.727,94

 222.614,98

 185.285,04

 178.557,30

 46.000,00

 7.908,49

 500.000,00

 24.435.373,39

 1.476.800,56

 13.016.891,49

 11.652.749,40

 9.306.563,22

 1.472.107,20

 8.794.468,27

 232.465,79

 39.429.065,44

 11.652.749,40

 70.887.419,32
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 70.887.419,32BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201740.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 
Ay : 11


